
UCHWAŁA NR 33/1532/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie odmowy realizacji zadania publicznego pn. „Rozbudowa bazy 
rekreacyjno-sportowej nad Wisłą” w ramach inicjatywy lokalnej 
 

Na podstawie art. 19c ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 i 1570) oraz uchwały Nr II/60/18 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie trybu         
i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadań publicznych w ramach 
inicjatywy lokalnej, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Uznając brak celowości realizacji zadania publicznego pn. „Rozbudowa bazy 

rekreacyjno-sportowej nad Wisłą” w zakresie kultury fizycznej, sportu oraz turystyki, 
zgłoszonego w ramach inicjatywy lokalnej przez Dobrzyńskie Towarzystwo Rozwoju, 
odmawia się jego realizacji. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


